МОСКОВСКАЯ РАЙОННАЯ ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от "09" февраля 2020 г.

 № 103/4
О члене Московской районной города Чебоксары территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса Сарсадских Д.Г.
В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального Закона " Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в  референдуме  граждан Российской Федерации", на основании заявления (вх. № 01-08/241 от 10.09.2020 г.) от кандидата в депутаты Чебоксарского городского Собрания депутатов по  одномандатному  избирательному округу № 16 Коледовой Светланы Алексеевны Московская районная г. Чебоксары территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
1. Принять к сведению заявление кандидата в депутаты Чебоксарского городского Собрания депутатов по  одномандатному  избирательному округу № 16 Коледовой Светланы Алексеевны о назначении Сарсадских Дмитрия Геннадьевича, 07.04.1969 года рождения, проживающую в г. Чебоксары Чувашской Республики, членом Московской районной города Чебоксары территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса.

2. Выдать члену Московской районной города Чебоксары территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса Сарсадских Д.Г. удостоверение установленного образца.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Московской районной  г. Чебоксары  территориальной  избирательной комиссии  Евдокимова А.П.
Председатель Московской

районной города Чебоксары
территориальной избирательной комиссии                                                 О.В. Фролова
Секретарь Московской

районной города Чебоксары

территориальной избирательной комиссии                                                 А.П. Евдокимов
PAGE
2